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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er stikprøvevist
kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af
fødevarer i køle- og frysemontre, bake-off afdeling,
grøntafdeling og hylder med kolonialvarer i butik.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lager og
kølerum. Virksomheden politianmeldes.
Følgende er konstateret: I kølerum der bl.a. bruges til
opbevaring af uemballeret frugt og drikkevarer,
fremstår loftet med store sorte afkradselige plamager af
skimmellignende vækst. I kølerum med mejeriprodukter
fremstår dele af rørføring med både sorte og hvide plamager af
skimmellignende vækst samt enkelte plamager med
skimmelligende vækst på loftet nær blæseren. Listen i døren
ind til fryserummet fremstår med sorte afkradselige plamager
af skimmellignende vækst. På lager fremstår gulvene snavset
og med klistrede plamager af tabt sodavand, samt spindelvæv
flere steder i loftet langs hjørnerne. Fotodokumentation
optaget. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det
kan jeg godt se, vi arbejder på at få tingene udbedret.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse og opbevaring af kølekrævede fødevarer for perioden 01.01.23 til dags dato.
Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
dokumentation for udførelse af aktiviteten varmholdelse af pølser. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


